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H200 con tetto piano

Dettagli H200

Modello: Balker H200
Superficie: 200 m?
Salotto

Cucina /sala pranzo
4 camere

3 bagni

Lavanderia
Guardaroba

Hall

Disimpegno

Livelli: 2

Tetto: spiovente a 4 falde / piano

Requisiti del terreno per H 200
25mx21,11 m

Case modulari BALKER

Una soluzione innovativa che proponiamo ai clienti di tutta Europa.

La tecnologia che utilizziamo si basa sulla creazione di moduli in legno gia
pronti e successivamente uniti in cantiere.

H 200 & una casa a due piani con 4 camere da letto. Dal soggiorno con
angolo cottura e sala da pranzo abbiamo accesso direttamente al terrazzo.
Ampie e numerose vetrate danno un senso di spazio in piu.

Una casa senza smog, stufa e locale caldaia? Si, adesso & possibile!

Le case modulari BALKER sono progettate per riscaldare con metodi
tradizionali, ma noi consigliamo soluzioni ecologiche che rispettino
I'ambiente, ma anche piu economiche.

Fissa un appuntamento con un nostro consulente per discutere le soluzioni
disponibili.

H200 con tetto a 4 falde



SIMBOLO

1/01
1/02
1/03
1/04
1/05
1/06

SIMBOLO

1/07
1/08
1/09

PIANO TERRA

SUP.

STANZA PAVIMENTI

DISIMPEGNO 8,33
HALL 13,00

CUCINA 10,08
SALOTTO/PRANZO 2896

BAGNO 6,80
STANZA 17,20

TOTALE 84,37

SUP.

STANZA  pAVIMENT

STANZA 2,8%!
GARAGE 40,32
LOC, CALDAIA 12,40

RAZEM 55,60

SUP.
UTILE

8,33
13,00
10,08
28,96

6,80
17,20

84,37

SUP.
UTILE

2,88
40,32
12,40

55,60

SIMBOLO
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1/05
1/06
2/07

PRIMO PIANO

STANZA

STANZA
STANZA

BAGNO
HALL

SUP.
PAVIME
NTI
13,33
10,73
6,38
12,38

STANZA DA LETTO 11,55

BAGNO
GUARDAROBA

TOTALE

55
6,82

66,59

SUP.
UTILE

13,33
10,73
6,38
12,38
11,55
55
6,82

66,59

Piano terra H200

PLANIMETRIE




REFERENTE COMMERCIALE ESCLUSIVO
PER AREA ITALIA:

BIOABITA
VIA SACRO CUORE 103 B
97015 MODICA (RG)
INFO@BIOABITA.IT

eco luxury wooden home




